
UCHWAŁA NR XVIII/79/08 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 lipca 2008 r. 

w sprawie projektu uchwały o przekształceniu Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 oraz 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 36 i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, 
poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie przekształcenia Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega zaopiniowaniu przez 
Wojewodę Kujawsko - Pomorskiego oraz właściwe organy gmin, których ludności 
zakład udziela świadczeń zdrowotnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 36 i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej, projekt uchwały o przekształceniu publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej, jeżeli w wyniku przekształcenia ma nastąpić istotne 
ograniczenie poszczególnych rodzajów działalności zakładu i udzielanych świadczeń 
zdrowotnych, wymaga opinii wojewody oraz właściwych organów gminy, których 
ludności zakład udziela świadczeń zdrowotnych. 
Powyższe czyni podjęcie niniejszej uchwały zasadnym. 

Przewodniczący Rady 


